[image: ]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности
в городе Нефтеюганске»

Принято Думой города
27 сентября  2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 3 Федерального закона от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,  руководствуясь Уставом городаНефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Внести в решение Думы города  от 26.12.2016 № 62-VI «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в городе Нефтеюганске» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска				Председатель Думы
								города Нефтеюганска
________________   С.Ю. Дегтярев			__________	____ Н.Е. Цыбулько
29 сентября 2017 года				         29 сентября 2017 года
№ 223-VI

Приложение
к решению Думы города
от 29.09.2017 № 223-VI

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности
в городе Нефтеюганске

Председатель Думы - председатель комиссии;

Заместитель председателя Думы - заместитель председателякомиссии;

Начальник организационно-
правового отдела   - секретарь комиссии;

[bookmark: _GoBack]
Члены комиссии:

- Депутаты Думы города (на основании решения Думы города);

- Заместитель главы города (прирассмотрении
 вопросов в  отношении главы города);

-Руководитель аппарата Думы города;

-Председатели постоянных комиссий Думы города;

-Представитель (представители) научных, образовательных и общественных
  организаций (по согласованию);

- Представитель Нефтеюганской межрайонной прокуратуры
 (по согласованию);

- Начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации города
  (при рассмотрении вопросов в отношении главы города);

image1.png